**LIBER TERTIUS****De personarum et domorum gubernatione**

Caput I	De Superiorum localium munere et competencia . . .	pag.	123
» II	De Vicesuperiore et cancellario . . .	»	130
» III	De Economis et de administratione . . .	»	132
» IV	De confessariis et de solutione casum . . .	»	135
» V	De parochis, vicariis et cooperatoribus . . .	»	136
» VI	De concionatoribus . . .	»	138
» VII	De habitu Nostrorum .	»	140

<b>Caput VIII</b>	De admittendis ad no-	
	strum habitum . . .	pag. 142
» IX	De novitiorum institu-	
	tione . . .	» 146
» X	De admittendis ad pro-	
	fessionem simplicem	
	et sollemnem . . .	» 151
» XI	De studiorum domibus,	
	de ratione studendi	
	ac de prævia libro-	
	rum censura . . .	» 153
» XII	De aggregatis . . .	» 157
» XIII	De fabricis erigendis .	» 159
» XIV	De cura et regimine or-	
	phanorum . . .	» 160
» XV	De Seminariorum et	
	convictorum regimine	
» XVI	De puellis orphanis re-	
	gendis in spirituali-	
	bus . . .	» 165

#### LIBER QUARTUS

##### De culpis et poenis ac de dimissione religiosorum

<b>Caput I</b>	De culpis et poenis . .	pag. 167
» II	De dimissione religio-	
	sorum qui vota sim-	
	plicia nuncuparunt .	» 172
» III	De dimissione religioso-	
	rum qui vota sollem-	
	nia nuncuparunt .	» 175
Index	analytico-alphabeticus . .	» 183